（公 印 省 略）
令和５年９月１日

関係中学校長 様
関係特別支援学校長 様

群馬県立伊勢崎高等特別支援学校
校 長 角 田 昭 夫

生徒募集説明会の開催について（御案内）

秋暑の候、皆様におかれましてはますます御清栄のことと存じます。
また、日頃から本校の教育活動に対する御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。
さて、このたび下記のとおり、本校の令和６年度入学者選抜に係る生徒募集説明会を開催

いたします。
つきましては、御多用中とは存じますが、貴校関係者の参加について御配慮くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１ 目 的 令和６年度入学者選抜における生徒募集について説明し、出願書類を配付
する。

２ 日 時 令和５年１０月１７日（火） 受付 １０：００～１０：２５
説明 １０：３０～１２：００

３ 場 所 群馬県立伊勢崎高等特別支援学校 視聴覚室

４ 対 象 者 中学校または特別支援学校中学部を卒業した者又は卒業見込みの者（３
年）の保護者及び教職員

５ 日 程 １０：００～１０：２５ 受付：生徒用玄関

１０：３０～１１：３０ 説明（第１部）：保護者、教職員
①「令和６年度生徒募集要項」について
②出願書類（保護者作成のもの）について

１１：３０～１１：４０ 保護者終了、教職員は休憩

１１：４０～１２：００ 説明（第２部）：教職員のみ
③出願書類（学校作成のもの）について

６ 持 ち 物 筆記用具、上履きを持参してください。

７ 申込方法 参加申込書に必要事項を記入し、９月２５日（月）までに提出してくだ
さい。（ＦＡＸ・メール・郵送いずれも可）

８ そ の 他 駐車場は、体育館北駐車場を御利用ください。

連絡先 群馬県立伊勢崎高等特別支援学校
〒370-0124
住 所 ： 伊勢崎市境４９２
ＴＥＬ ：（０２７０）７４－１９９１
ＦＡＸ ：（０２７０）７４－３６４３
ＵＲＬ ： http://www.nc.isesaki-ses.gsn.ed.jp/
Ｅ-mail： isekoutoku-snes@edu-g.gsn.ed.jp
担 当 ： 近藤浩史